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Overordnet mål med prosjekt: 
Karmøy Næringsråd har på oppfordring og på vegne av Karmøy Bondelag engasjert 
seg i å få finansiert et studie/arbeid for å se om det kan være mulig å få etablert et 
biogassanlegg på ytre Haugalandet. Dette vil være ønskelig for å oppnå reduksjon av 
klimaavtrykk fra landbruket og andre næringsaktører. Et biogassanlegg vil også gi 
disponibel biogass som for eksempel kommunen kan bruke til sine søppelbiler. 
 
Det er avdekket interesse for å investere fra 4 interessenter, som alle og hver for seg 
har teknologi, kapital og ressurser til å få gjennomført et slikt prosjekt. Interessentene 
har bedt om at vi gir dem oversikt over substrater fra husdyr i akseptabel avstand fra 
foreslått lokasjon, samt foreslå mulige andre substrater og kilder, som kan bidra til å 
nå en lønnsom produksjon. Det er ønskelig å foreslå lokasjon, basert på en 
kombinasjon av substrattilgang og realistiske tomtealternativ, og avklare innledende 
hva som kreves ift avstander, reguleringsmessige forhold etc. 
 
 
Formål forstudien: 
Vårt lokale bidrag blir derfor å avdekke: 
a) en realistisk substratmengde,  
b) tilstrekkelig spredeareal,  
c) et tomtealternativ 
d) bistå utbygger lokalt med nettverk 
e) utarbeide screening parametre for valg av interessent som får etablere anlegg 
  
Disse avklaringene vil gjøres parallelt. Dette bør vi kunne få avklart innen utgangen 
av 2023. 
 
Organisering: 
Karmøy Bondelag, i samarbeid med Tysvær og Bokn bondelag, er ansvarlige for 
prosjektet. Rogaland Ressurssenter AS er blitt bedt om å være prosjektleder som vil 
innhente og bearbeide informasjon. Karmøy Næringsråd er en samarbeidspartner.  
 
Karmøy, Tysvær og Bokn Bondelag vil være med å innhente informasjon og bidra 
med erfaring fra leveranser til biogassanlegg. I tillegg vil vi påse at midlene benyttes 
som forutsatt.  
 



Budsjett og kostnadsplan 
Foreløpig kostnadsestimat: 350 000 
 
Søker om tilskudd fra Karmøy kommune på 50 000.  
300 000 er det søkt om fra Rogaland Fylkeskommune. 
 
  
På dette grunnlag søkes Karmøy kommune om inntil kr 50 000,- i støtte til forstudie. 
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